ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUI – PI

ERRATA Nº 001/2022 - EDITAL Nº 001/2022 – TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO

Instituto Gabriel Excelência – www.gabrielexcelencia.net.br – CNPJ: 10.590.815/0001-21

Treze Anos de Serviços de Qualidade

               O PREFEITO MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais,

               R E S O L V E:

               1º - Corrigir o Edital nº 001/2022 do Teste Seletivo Simplificado, conforme o que se segue:

Onde se lê:

QUADRO DEMONSTRATIVO DE VAGAS – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CARGOS CÓD. DO
CARGO/Nº DE

VAGAS.

C/
H

VAGAS
CADASTRO

DE
RESERVA

SALÁRIO
S R$

INSCRIÇÃ
OVALOR

R$

PRÉ-REQUISITOS

Professor
Classe B –

Matemática

Cód. 011
01 vaga

20h - 1.212,00 100,00 Curso de Licenciatura
Plena em Matemática

Professor
Classe B –
História

Cód. 013
01 vaga

20h - 1.212,00 100,00 Curso de Licenciatura
Plena em História

Professor
Classe B –
História

Cód. 014
01 vaga

20h - 1.212,00 100,00 Curso de Licenciatura
Plena em Geografia

Leia-se:

QUADRO DEMONSTRATIVO DE VAGAS – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CARGOS CÓD. DO
CARGO/Nº DE

VAGAS.

C/
H

VAGAS
CADASTRO

DE
RESERVA

SALÁRIO
S R$

INSCRIÇÃ
OVALOR

R$

PRÉ-REQUISITOS

Professor
Classe B –

Matemática

Cód. 011
02 vagas

20h - 1.212,00 100,00 Curso de Licenciatura
Plena em Matemática

Professor
Classe B –
História

Cód. 013
01 vaga

20h - 1.212,00 100,00 Curso de Licenciatura
Plena em História

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUI – PI

ERRATA Nº 001/2022 - EDITAL Nº 001/2022 – TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO

Instituto Gabriel Excelência – www.gabrielexcelencia.net.br – CNPJ: 10.590.815/0001-21

Treze Anos de Serviços de Qualidade

               2º - Manter as demais normas já estabelecidas.

               3º - Revogar todas as disposições em contrários.

Fartura  do Piauí – PI, 23 de fevereiro de 2022

ORLANDO COSTA CAMPINHO BRAGA
Prefeito Municipal